De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

12352104 Alcoholes o sus sustitutos

41121701 Tubos de ensayo general o multipropósito

41122601 Portaobjetos para microscopios

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil trescientos cincuenta y cuatro con 84/100 (182,354.84)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 150,511.36

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 13,140.48

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 18,703.00